
Grovenhof M&M

CD RV 5014 Hou voldoende afstand tijdens de
Peperstraat 15 prijsuitreikingen !!!!!!

3590 Diepenbeek Enkel 1ste 3 !!!!
Fons: 0497/81 13 08

datum: 19-jul-20 Grovenhof M&M Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 1 Prijsuitreiking

Initiatieproef 1 12u00 C
Piste 1 tent - te voet Zeelmaekers N

uur nr naam + voornaam pony afstamming Hoofdstelnr

9:00 1 Van Gansen     Laurence Hooghei's Megain Make my day x Brandy XIII He.Imp.90 100

9:06 2 Van Doremalen     Fae Damiro - 101

datum: 19-jul-20 Grovenhof M&M Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 2 Prijsuitreiking

Initiatieproef 1 13u30 C
Piste 1 tent - te voet Zeelmaekers N

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

9:12 1 Prevot     Kirsten Don Amigo Lord Leatherdale x Edison 106

9:19 2 Moors     Amber Goldie Reifenstein vom Alten Grenzhof x Royaldik 102

9:26 3 Genné     Sophie Esthee van Markieslanden Apollo van het Lindenhof x Unknown 103

9:33 4 Hendrikx     Stephanie Goya Khan Zjengis Khan  x Jazz 104

9:40 5 Brouwers     Veerle Balotelli Boy x Rietheim's Walter 105

9:47 6 Houbrechts     Liesbeth Kentucky Van 'T Ongereet Cachas  x Nimmerdor 147 107

9:54 7 Vangeneugden     Hanne Dassir Godolphin Don Schufro x Oula Owl 108

10:01 8 Noens     Joyce Jackson - 109

10:08 9 Koninckx     Kenzy Hilany Furst Romancier  x Welt  Hit  II 110

10:15 10 Moors     Amber Famosa - 111

datum: 19-jul-20 Grovenhof M&M Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 3 Prijsuitreiking

Initiatieproef 2 12u00 C
Piste 2 tent - te voet Seidel E

uur nr naam + voornaam pony afstamming Hoofdstelnr

10:46 1 Van Gansen     Laurence Hooghei's Megain Make my day x Brandy XIII He.Imp.90 100

10:52 2 Collen     Jana Quinta van de Vondelhoeve calipso van de vondelhoeve x Johnny 36 112

10:58 3 Leliaert     Giethe Bacardi Breezer Brillant x 0 113

11:04 4 Van Doremalen     Fae Damiro - 101

datum: 19-jul-20 Grovenhof M&M Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 4 Prijsuitreiking

Initiatieproef 2 13u30 C
Piste 2 tent - te voet Seidel E

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

11:10 1 Hendrikx     Stephanie Goya Khan Zjengis Khan  x Jazz 104

11:16 2 Prevot     Kirsten Don Amigo Lord Leatherdale x Edison 106

11:22 3 Houbrechts     Liesbeth Kentucky Van 'T Ongereet Cachas  x Nimmerdor 147 107

11:28 4 Noens     Joyce Jackson - 109

11:34 5 Koninckx     Kenzy Hilany Furst Romancier  x Welt  Hit  II 110

11:40 6 Moors     Amber Goldie Reifenstein vom Alten Grenzhof x Royaldik 102

11:46 7 Vanhombrouck     Marijke Lancier - 115

11:52 8 Genné     Sophie Esthee van Markieslanden Apollo van het Lindenhof x Unknown 103

11:58 9 Jossa     Emma Happiness Caleandro x Voltaire 116

12:04 10 Brouwers     Veerle Balotelli Boy x Rietheim's Walter 105

12:10 11 Simons     Liesbeth Juno Lord Leatherdale  x Vivaldi 117

12:16 12 Roosen     Melissa Kerry Blue Roosen Thorgal Biolley x 0 114

12:22 13 Vangeneugden     Hanne Dassir Godolphin Don Schufro x Oula Owl 108

12:28 14 Vertessen     Charlotte Flo Florencio x Son de Niro 119

12:34 15 Evers     Leen Lalinja Air Edmundo x Koss 120



Grovenhof M&M

CD RV 5014 Hou voldoende afstand tijdens de
Peperstraat 15 prijsuitreikingen !!!!!!

3590 Diepenbeek Enkel 1ste 3 !!!!
Fons: 0497/81 13 08

12:40 16 Slenders     Roy Ilano van 't Oeleind Bon Bravour x Riccione 118

12:46 17 Moors     Amber Famosa - 111

datum: 19-jul-20 Grovenhof M&M Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 5 Prijsuitreiking

Initiatieproef 3 13u00 C
Piste 2 tent - te voet Seidel E

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

9:30 1 Vanhombrouck     Marijke kingstone Kingstone x Rhodium 123

9:36 2 Pante     Claire Jack Bon Bravour x Lanciano 121

9:42 3 Colsoul     Mila Bianca Van 't Kareelbos Democraat x Inspekteur 131

9:48 4 Bogaerts     Freya Lobke Unknown x Unknown 122

9:54 5 Koopmans     Michelle Gallega Limonero XLV x Deseado LXX 124

10:00 6 Aegten     Zinzi Cadanza Zhivago x Aljano 125

10:06 7 Weckx     Silke Cassandra Cassini II x Lorentini I 126

10:12 8 Prevot     Kirsten John Son Siau Johnson x Mondriaan 128

10:18 9 Brepoels     Dominique Kicken B Governor x Ferro 127

10:24 10 Dons     Sarah Ironn l don olymbrio x rubin royal 129

10:30 11 Walschot     Miet Noble Boy van het Groeningerhof Don Marcello x Sir Donnerhall 130

datum: 19-jul-20 Grovenhof M&M Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 6 Prijsuitreiking

Niveau 1 - proef 1 13u30 C
Piste 1 tent - te voet Zeelmaekers N

uur nr naam + voornaam pony afstamming Hoofdstelnr

12:36 1 Verheecke     Aude Kronio van de delthoeve - 170

12:42 2 Geurts     Julie Lobby Des Marronniers Rambo x Luckington Sportaide 133

12:48 3 Van den Broek     Stephanie Donna - 132

12:54 4 Leliaert     Giethe Bacardi Breezer Brillant x 0 113

13:00 5 Janssens     Noah Joly s Diego Joly's Romeo x Marnehoeve's Everest 134

datum: 19-jul-20 Grovenhof M&M Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 7 Prijsuitreiking

Niveau 1 - proef 1 13u00 C
Piste 1 tent - te voet Zeelmaekers N

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

10:32 1 Vanhombrouck     Marijke kingstone Kingstone x Rhodium 123

10:38 2 Nijssen     Sarah Latino Dance Royal Dance  x Puccini 135

10:44 3 Schroyen     Jessica Aron - 136

10:50 4 Verbruggen     Sven Pride of Joluca - 137

10:56 5 Roosen     Melissa Hazal Kaya Biolley Galliani Biolley x Codex 138

11:02 6 Janssen     Lotte Lieke v.d. Peester Hoeve Dries 421 x Ulbert 390 139

11:08 7 Ryckmans     Laura I 'm  Special   Damon  Hill x Welt  Hit-II 140

11:14 8 Colsoul     Mila Bianca Van 't Kareelbos Democraat x Inspekteur 131

11:20 9 Roelants     Ann Disco V/D Heirbaan Don Renoir x Don Primaire 141

11:26 10 Brepoels     Dominique Kicken B Governor x Ferro 127

11:32 11 Pante     Claire Jack Bon Bravour x Lanciano 121

11:38 12 Bogaerts     Freya Lobke Unknown x Unknown 122

11:44 13 Dons     Sarah Ironn l don olymbrio x rubin royal 129

11:50 14 Aegten     Zinzi Cadanza Zhivago x Aljano 125

11:56 15 Van Der Auwera     Zenia Nouska van de Kempenhoeve - 142
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12:02 16 Weckx     Silke Cassandra Cassini II x Lorentini I 126

12:08 17 Koopmans     Michelle Gallega Limonero XLV x Deseado LXX 124

12:14 18 Walschot     Miet Noble Boy van het Groeningerhof Don Marcello x Sir Donnerhall 130

12:20 19 Prevot     Kirsten John Son Siau Johnson x Mondriaan 128

datum: 19-jul-20 Grovenhof M&M Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 8 Prijsuitreiking

Niveau 2 - proef 2 14u45 C
Piste 1 tent - te voet Lauwers D

uur nr naam + voornaam pony afstamming Hoofdstelnr

13:40 1 Geurts     Julie Let Me Do Des Marronniers Fox Ferry Des Marronniers x 0 143

13:47 2 Jossa     Emma Daila Electro 86.171 x Soboy 8379 144

13:54 3 Verheecke     Aude Kronio van de delthoeve - 170

datum: 19-jul-20 Grovenhof M&M Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 9 Prijsuitreiking

Niveau 2 - proef 2 16u00 C
Piste 1 tent - te voet Lauwers D

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

14:01 1 Haesen     Demi Solinger Stedinger x Weltmeyer 147

14:08 2 Hendriks     Evelyne Nairobi Van De Trokhoeve Quadroneur x Mio D' Baugy 148

14:15 3 Devroey     Evelien Evita Ariane's Razottie x Sandro Song 149

14:22 4 Vanhees     Lore Danzas D Wynton x Aktion 150

14:29 5 Surkyn     Lisa Cofietink Tinky-winky x Metall 151

14:36 6 Mingou     Nathalie Vavida BL Royal Dance x Olympic Ramiro 152

14:43 7 Gerrits     Els Huckleberry Finn Alabastro S.extra x Nobility 146

14:50 8 Iliaens     Indra Highlight Cover Story x Carry Gold 153

14:57 9 Van Der Auwera     Zenia Nouska van de Kempenhoeve - 142

15:04 10 Lemmens     Esmee Admiraal Ganges x Kolonel 145

datum: 19-jul-20 Grovenhof M&M Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 11 Prijsuitreiking

Niveau 3 - proef 4 18u15 C
Piste 1 tent - te voet Lauwers D

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

15:22 1 Martens     Griet Spirit San Amour I x Rohdiamant 155

15:30 2 Vandersmissen     Evi Amigo Alabastro x Rubinstein I 160

15:38 3 Scheys     Thieu Waterhoeks Pietro Fivelingo's robijn x Duke's forest oberon 154

15:46 4 Evers     Leen Royal Dream V/h Pulderhof Romanov Blue Hors x Continue 162

15:54 5 Mingou     Nathalie Vavida BL Royal Dance x Olympic Ramiro 152

16:02 6 Geens     Amber Extravagante van de Kempenhoeve Sungold x Londonderry 157

16:10 7 Hollants     Agnes Grace Fürstenball x Canaster I 158

16:18 8 Peeters     Fien Fleur vd Kempenhoeve Jazz x Carte d'Or 159

16:26 9 Rooyakkers     Bruno Remser Rosentau x Weltmeyer 161

16:34 10 Martens     Griet Valentino Veneziano x Rohdiamant 163

16:42 11 Scheys     Thieu Don Lumière Don Primero x Rohdiamant 156

datum: 19-jul-20 Grovenhof M&M Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 14 Prijsuitreiking
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Niveau 4 - proef 2 18u15 C
Piste 1 tent - te voet Lauwers D

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

17:01 1 Huysmans     Viki Evita Jazz x Jetset D 164

17:09 2 Slenders     Roy Hilke van 't Oeleind Johnson x Riccione 165

17:17 3 Vandersmissen     Evi Amigo Alabastro x Rubinstein I 160

17:25 4 Siongers     Jordy Hija De La Luna Aga Khan x Rockefeller Van De Zelm 166

17:33 5 Janssen     Winde In Excess Oo seven 96.09740 x Saygon 167

17:41 6 Geens     Amber Extravagante van de Kempenhoeve Sungold x Londonderry 157

17:49 7 Heurckmans     Tom Marcoz Van De Lange-Lo Bretton Woods x Pavarotti Van De Helle 168

17:57 8 Croes     Manon Dharma Warrant x Notaris 169


